



Kino bez barier. Program na październik

Czym jest Kino bez barier?

Kino bez barier to dostępne pokazy filmowe, w każdy wtorek i czwartek w Kinie Pałacowym.

Gdzie i kiedy odbywają się seanse Kina bez barier?

We wtorki, o godzinie 11:00, pokazujemy filmy z audiodeskrypcją, napisami i czasem również z tłumaczeniem na polski język migowy w Sali 1 Kinowej.

W czwartki, o godzinie 18:00, pokazujemy filmy z audiodeskrypcją, napisami i zawsze z tłumaczeniem na polski język migowy w Sali 1 Kinowej.

Kino Pałacowe znajduje się w CK Zamek, przy ulicy Święty Marcin, w Poznaniu.

Ile kosztują bilety i gdzie je kupić?

Bilety na seanse kosztują 5 złotych.

Ważne: Pokazy Kina bez barier cieszą się ogromną popularnością, a liczba miejsc jest ograniczona. Zdarza się, że biletów nie ma na kilka dni przed pokazem. Zalecamy wcześniejszą rezerwację biletów w kasie.

Bilety można zakupić na stronie www.kinopalacowe.pl lub w kasie CK Zamek.

Rezerwacje przyjmuje kasa CK Zamek, numer telefonu +48 61 64 65 260.

Kasa jest czynna codziennie w godzinach 10:00 – 21:00.

Jaki jest program na wrzesień?

Wtorek, 1 października, godzina 11:00 (film również z PJM)

Czwartek, 3 października, godzina 18:00

Film „W stronę słońca” Agnieszki Kokowskiej. Czas trwania: 1 godzina i 32 minuty

Kraj produkcji: Polska. Gatunek: film dokumentalny.



Film dokumentalny zabiera nas w podróż od Bułgarii aż po Gruzję i Maroko. Kasia i Robert, rodzice trzech chłopców, decydują się zmienić swoje życie i wyruszyć w drogę kamperem. Nie mają celu i planu. Wkrótce poznają trudy takiego życia. Czy pozostawienie za sobą wszystkiego i wyjazd w nieznane może być receptą na szczęście?

Wtorek, 8 października, godzina 11:00 (film również z PJM)

Czwartek, 10 października, godzina 18:00

Film „Wróbel” Tomasza Gąssowskiego. Czas trwania 1 godzina, 46 minut.

Kraj produkcji: Polska, gatunek: dramat, komedia.



Remek Wróbel jest listonoszem. Prowadzi spokojne życie, dostarcza listy i gra w lokalnej drużynie piłkarskiej. Pewnego dnia w jego życiu pojawia się atrakcyjna sąsiadka, a w jego

domu własny dziadek, którego nigdy nie poznał.

Wtorek, 15 października, godzina 11:00

Czwartek, 17 października, godzina 18:00

Film „Bulion i inne namiętności” Anh Hunga Trana. Czas trwania: 2 godziny i 25 minut

Kraj produkcji: Francja. Gatunek: melodramat



Film osadzony w realiach drugiej połowy XIX wieku. Eugénie to znakomita kucharka. Dodin to znany smakosz. Od 20 lat razem gotują, wymyślają przepisy i wydają wielkie przyjęcia. Ten film odpowie nam na pytanie, czy namiętność może mieć smak?

Czwartek, 17 października, godzina 9:30

Kino bez barier dla dzieci: „Leonardo Odkrywca”. Czas trwania: 1 godzina, 40 minut

Kraj produkcji: Francja. Gatunek: animowany, dla dzieci



Film opowiada o przygodach największego geniusza, jakiego poznał świat! Ciekawy i uparty wynalazca Leonardo da Vinci opuszcza Włochy i wyrusza do Francji z misją stworzenia idealnego miasta, które szumi, tętni życiem, śpiewem i radością. Wspólnie z odważną księżniczką Małgorzatą próbuje przekonać do swojego pomysłu króla

Franciszka. Król ma jednak inną wizję...

Wtorek, 22 października, godzina 11:00 (film również z PJM)

+ po filmie spotkanie z Fundacją Wandalistki

Czwartek, 24 października, godzina 18:00

Film „Ostatnia wyprawa” Elizy Kubarskiej. Czas trwania: 1 godzina i 20 minut

Kraj produkcji: Polska, gatunek: dokumentalny, biograficzny



Wanda Rutkiewicz to pierwsza kobieta i zarazem pierwsza Polka, która zdobyła najwyższe szczyty górskie. Zaginęła 30 lat temu w Himalajach. Jej ciało nigdy nie zostało odnalezione. Niektórzy twierdzą, że została w klasztorze buddyjskim.

Wtorek, 29 października, godzina 11:00 (film również z PJM)

Czwartek, 31 października, godzina 18:00

Film „Drużyna A(A)” Daniela Jaroszka. Czas trwania 2 godziny, 12 minut.

Kraj produkcji: Polska, gatunek: dramat, komedia.



Ośrodek terapii dla ludzi uzależnionych od alkoholu ma zostać zamknięty z powodu braku środków. Grupa pacjentów decyduje się go ratować. Przewiozą przez całą Polskę spirytus w

zamian za duże pieniądze. Chcą czuć się pewnie, więc porywają opiekuna, który ma im towarzyszyć w trasie.

Dojazd do CK Zamek

Blisko Zamku zatrzymują się tramwaje i autobusy.

Jeśli przyjeżdżasz tramwajem numer 3, 7, 8, 9 lub 16 wysiądź na przystanku Fredry.

Jeśli przyjeżdżasz tramwajem numer 2, 5, 13 lub 17 wysiądź na przystanku Zamek.

Jeśli jedziesz autobusem linii numer 163, 168, 169 lub 171 wysiądź na przystanku przy alejach Niepodległości.

Wejście główne do Zamku znajduje się przy ulicy Święty Marcin.

Jeśli jedziesz autem: Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajdziesz przy skrzyżowaniu ulicy Kościuszki z ulicą Święty Marcin.

Informacje dla osób, które poruszają się na wózkach

Do Sali 1 dostaniesz się poruszając się na wózku.

Jeśli jesteś pierwszy raz, zadzwoń lub napisz sms. Numer telefonu: 607609320. Wyjdziemy Ci na spotkanie.

Wejście dla osób, które poruszają się na wózkach to jednocześnie wejście do Muzeum Powstania Poznańskiego – Czerwiec 1956.

Znajduje się ono przed Centrum Kultury ZAMEK, po lewej stronie wejścia głównego.

Wejście jest oznaczone dużymi cyframi 1956.

Tu znajdziesz windę dostosowaną do potrzeb osób, które poruszają się na wózkach.

Dzięki niej możesz wjechać na parter, do holu w nowej części Zamku.

Skorzystaj z podjazdu obok kas i skieruj się do windy.

Wybierz piętro pierwsze. Tam znajduje się Sala 1 Kinowa.

Kontakt

Masz uwagi, albo pomysły, jak ulepszyć Kino bez barier?

A może chcesz, żebyśmy zagrali konkretny film?

Napisz do nas na adres j.stankiewicz@ckzamek.pl